Shogeria " E-M SHALA-GROUP " sh p k DURRES

Pasqyra e Performancés
Pasgyra ¢ ¢ Ardhurare dhe Shpenzime pér vitin ¢ mbyllur mé 31 Dhjetor 2017
(Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te Elasifikaara sipas natyrés)

Nr Pérshkrimi i elementéve Viti 2017
1 T ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 13,233,500
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gattshme dhe prodhimit né proces -

3 Puna e kryer nga njisia ekonomike dhe e kapitalizuar -
4 Té ardhura € tjera t€ shfrytézimit 10,005,536
5 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -
3.1.Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (11,052,933)
3.2.T¢ tjera shpenzime (4,911,934)
6 Shpenzime té personelit
6.1.Paga dhe shpérblime (4,615,577)
6.2.Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vecmas nga s (686,115)
shpenzimet pr pensione =

7 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (2,626,967)
9 Shpenzime té tjera shfrytézimi (2,233,875)
10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (2.888,365)

11 Te ardhura té tjera
11.1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur vegmas
¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

11.2. T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur

vegmas nga 1¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupir) 500.962

11.3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura 1€ tjera (¢ ngjashme (paragitur vegmas 1é
ardhurat nga njésité e tjera brenda grupit)

12 Zhvlerésimi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare t&é mbajtura si aktive
afatshkurtra

13 Shpenzime financiare
13.1. Shpenzime interesi dhe shpenzime 1€ ngjashme (paragitur vegmas shpenzimert
pér t'u paguar 1ek njésité ekonomike brenda grupir) -
13.2. Shpenzime té tjera financiare -

14 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi /Humbja para tatimit (2,387,403)

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin &
15.1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin «
15.2, Shpenzimi i tatim fitimit 1€ shtyré 358,110
15.3. Pjesa e watim fitimit 1¢ pjesémarrjeve

16 Fitimi /Humbja e vitit (2,029,293)

17 Fitimi/Humbja pér
Pronarét e njésisé ekonomike (2,029,293)
Interesat jo kontrolluese

Pasqyra ¢ té ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i elementéve
1 Fitimi/Humbja e vitit (2,029,293)
2 Té ardhura té tjera gjithé€p@rfshirése pér vitin:
2.1. Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari té huaja
2.2, Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afaigiata materiale
2.3. Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare ¢ mbajtura pér shitje
2.4. Pjesa e 1¢ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

3 Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
4 Totali I t& ardhurave gjith&pérfshirése pér:

Pronaret e njésiekonomike mémé
Interesa jo-kontrolluese

(2,029,293)

29.293)

Viti 2016
20,844,814

71,000,000

(14,158,196)
(396,782)

(4,496,216)
(655,599)

(1.625.574)
(70,732,835)

(220,388)

562,104

341,716

(53,343)

288,373

288,373

288,373

288,373

288,373



